EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

5ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
5ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  1/2023  da  Prefeitura  Municipal  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 324819 JOSE RODRIGUES CARREIRO MOTORISTA PCS 61,0 20/02/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

2 318730 TEÓFILO GASPAR DO NASCIMENTO MOTORISTA PCS 50,0 20/02/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

3 325627 JORGE LUIZ DE ALMEIDA MOTORISTA PCS 50,0 20/02/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 324205 JHON LENON JARDIM DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL PCS 86,0 20/02/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 318814 AMILTON ALVES DA SILVA ENFERMEIRO PCS 85,0 20/02/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

2 326837 LUCIMAR DIAS BENVINDO ENFERMEIRO PCS 85,0 20/02/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

3 325851
MICHELE THIEBAUT MIRANDA
BOSCAGLIA

ENFERMEIRO PCS 85,0 20/02/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

4 326246 CRISTINE MOREIRA ENFERMEIRO PCS 85,0 20/02/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

5 320450 SHIRLEY DOS SANTOS ENFERMEIRO PCS 85,0 20/02/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

6 322086 THAIS VIANNA SILVA ENFERMEIRO PCS 85,0 20/02/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

7 322676 DULCE LEA CARVALHO MUZZY WANIS ENFERMEIRO PCS 85,0 20/02/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

8 322487
SARA CASTILHOLI TIRADENTES
RAMALHO

ENFERMEIRO PCS 85,0 20/02/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

9 327854 LÍNEKER SOARES GUESI ENFERMEIRO PCS 85,0 20/02/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

10 325753 JULIANA CHAVES CUNHA ENFERMEIRO PCS 84,0 20/02/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de fevereiro de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 33.608/24

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000300038003600360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
 C

A
R

LO
S

N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 V
A

LE
N

T
E

:8
26

69
32

57
34

 D
at

a:

22
/0

2/
20

24
 1

6:
39

:2
2